



En dame kom til byen

Den elegante Chanel-inspirerede spadsere dragt består af hele fem dele i sort og hvidt pyntet med funklende rhinstene.

Selve dragten er glatstrikket, mens hat og taske er hækket



Rigtig raffineret er den ærmeløse top med høj hals og lukning i nakken

LUREXKJOLE MED PELSJAKKE, HAT OG TASKE 1531

Materialer: 1 ngl rosa Goldfingering (a 25 g = ca 100 meter) fra Hjertergarn. 1 ngl Funny Pelsgarn (a 50 g = ca 90 meter), fra S.A. Garn. Pinde nr 2 og 4½.

Strikkefasthed: 32 m glatstrik på p nr 2 i Goldfingering = 10 cm. 18 m retstrik med Funny Pelsgarn på p nr 4½ = 10 cm.

KJOLE

Strikkes ud i et, frem og tilbage. Slå med pelsgarn og p nr 2 34 m op, skift til metalgarn og fortsæt i glat. Sæt markeringstråde således: Strik 9 r, sæt et mærke her, strik 16 m, sæt et mærke her, strik de sidste 9 m. Når arb måler 8 cm tages 1 m ind på hver side af begge tråde = før tråden 2 r dr sm, efter tråden 2 r sm, gentag disse indtagn på hver 2. p til der er 22 m = taljen. Derefter tages 1 m ud på hver side af begge tråde på hver 4. p til der er 34 m. Når arb fra taljen måler 4 cm, lukkes til ærmegab således: Strik 7 r, luk de næste 4 m af, strik 12 m, luk de næste 4 m af, strik de sidste 7 m. Strik hver del for sig.

Bagstykker: Strik de 2 første og 2 sidste m ret på alle p, og tag ind til V-udskæring for 1 m på hver 4. p 2 gange. Når arb fra taljen måler 7 cm lukkes af til skulder.

Forstykke: Strik de 2 første og 2 sidste m ret på alle p. Når arb fra taljen måler 5 cm, lukkes de 2 midterste m af, strik hver del for sig (husk at strikke de 2 første og sidste m ret. Luk af til skulder ved samme længde som på bagstykkerne.

Montering: Sy skuldersømmene sammen. Sy sammen midt bag op til V-udskæringen.

PELSJAKKE

Strikkes ud i et, begynd med ryggen, slå 16 m op på p nr 4½ og strik 4 cm retstrik. Nu slås 7 nye m op i hver side = ærmer. Fortsæt i glat til hele arb måler 7 cm = ryggen + ½ ærme. Luk de midterste 4 m løst af og strik hver del for sig. Tag 1 m ud i forkanten på hver 2. p i alt 2 gange. Når ærmet har samme længde som ryggen, lukkes de 7 ærme-masker af. Strik 4 cm lige ned og luk af. Sy sammen under ærmerne og i siderne.